
令和３年１０月４日 

保護者の皆様 

泉大津市立小津中学校 

校 長 高橋 敏也 

 

第４５回 体育大会の開催と一部演技のご観覧について 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動に対し、ご理解

とご協力を賜り心からお礼申し上げます。 

さて、本校では第４５回の体育大会を下記の通り開催する運びとなりました。今年度、新型

コロナウイルス感染症の拡大防止対策を十分に講じた上で、実施可能な体育大会のあり方につ

いて、検討を重ねて参りました。午前中のみの開催とし、保護者観覧席を大幅に拡大した上で、

一部演技のみの観覧とさせて頂くことで、密を避けるとともに当該学年の演技を例年よりもゆ

とりをもってご観覧頂きたいと考えております。観覧種目を制限することにつきましては、保

護者の皆様方にご不便をおかけしますが、本大会が充実した体育大会となりますよう、ご理

解・ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 開 催 日 令和３年１０月３0日（土） ※午前中のみ・弁当不要 

［雨天の場合は１１月２日（火）に延期します］ 

２ 場  所 泉大津市立小津中学校 運動場 

３ 保護者観覧   

 

４ 観覧上の留意点 

・検温を実施の上、マスクの着用をお願いいたします。 

・密を避けるために、１家庭大人２名までの入場といたします。確認のため事前配布する

名札の着用をお願いします。※付添等が必要な小学生以下のお子様について、保護者同伴での入場は

可とします（お子様の本校配布の名札着用は不要）。 

・保護者の入場は正門のみとします。 

・恐れ入りますが、演技終了後は速やかにご退場頂きますのでご理解下さい。 

〈１・2 年生保護者の皆様〉 

・オープニングセレモニーとして実施する

「１・2 年生合同マスゲーム」 

を観覧ください。 

・時間 ８：３0～８：５０頃  

※開場は８：15 頃を予定 

 

〈3 年生保護者の皆様〉  

・３年生の団体演技として実施する 

「創作ダンスコンクール」 

を観覧ください。 

・時間 １１：００～１１：３０頃 

※開場は 10：40 頃を予定 

 


